
 
 

ZARZĄDZENIE NR 16/25 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skórzec na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz §16 ust. 2 uchwały nr X/72/24 Rady Gminy Skórzec z dnia 
27 grudnia 2024r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skórzec na 2025 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/72/24 Rady Gminy Skórzec z dnia 27 grudnia 2024r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Skórzec na 2025 rok z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 35 000,00 zł do wysokości 72 814 175,28 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 35 000,00 zł do wysokości 54 702 953,50 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 18 111 221,78 zł 

- zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 35 000,00 zł do wysokości 74 432 575,28 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 35 000,00 zł do wysokości 49 392 683,51 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 25 039 891,77 zł 

- zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Skórzec 
 
 

Jerzy Długosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 5443



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 16/25 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 10 marca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów Gminy Skórzec na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 757 306,40 35 000,00 3 792 306,40 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 649 000,00 35 000,00 3 684 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 35 000,00 35 000,00 
Razem: 72 779 175,28 35 000,00 72 814 175,28 

 
 
   

Wójt Gminy Skórzec 
 
 

Jerzy Długosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5443



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 16/25 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 10 marca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków Gminy Skórzec na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 354 438,00 0,00 6 354 438,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 596 422,00 0,00 4 596 422,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 050 000,00 -5 000,00 3 045 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

855   Rodzina 4 097 541,40 35 000,00 4 132 541,40 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 681 400,00 35 000,00 3 716 400,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 35 000,00 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 4 000,00 4 000,00 

Razem: 74 397 575,28 35 000,00 74 432 575,28 
 
 
   

Wójt Gminy Skórzec 
 
 

Jerzy Długosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5443


	ZARZĄDZENIE NR 16/25 WÓJTA GMINY SKÓRZEC z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2

	Załącznik Tabela Nr 1 - Zmiana planu dochodów Gminy Skórzec na 2025 rok
	Załącznik Tabela Nr 2 - Zmiana planu wydatków Gminy Skórzec na 2025 rok

		2025-06-04T11:01:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




